Quis est Mixarchageua apud argiuos Quiue sunt Elasi: Mixarchageuam castorem uocant & apud se humatum arbitrantur. Polucem uero tanquam unum cælestium uenerantur: eo autem qui comitalem morbum auertere putantur elastos nominant, eosque ex alexia, Amphiaris filia progenitos fuisse autumant.

Quid est quod apud argiuos Eneisima dicitur Qui familiarium aut cognatorum quempiam amiserunt: mox est ut statim post luctum Apollini sacrificent sacer trigesimo post die mercurio, nam ut a terra mortuorum cadauera sic animos a mercurio suscipi putant apollinis autem sacerdoti ordeum dantes carnem pro eodem accipiunt ignemque quasi polutum extinguentes & rursus ab aliis accedentes carnem coquant: & Eneisima appellant.

Quis est alastor aliterius Palaneus: non enim illis credendum est Aliterios uocari qui in fama molentem obseruante farina diripiunt, Verum is Alastor uocitatur: qui ea egit quæ neque facile obliterari possunt: & diuturna omnium memoria celebratur. Alterius autem is est quem siquis uitare ac fugere potest propter improbitatem benefactum secum existimare debet: hec inquit Socrates in æreis pellibus conscripserunt.

Quam habent sententiam: eos qui in cassopeam bouem abigant a uirginibus comitatibus ad ipsos usque fines continentur audire nunquam redietis in patriam terram ænianas a Lapitis sedibus expulsi aethaciam primo: deinde Molossidæ & cassiopæa incoluerunt: ubi nihil boni ex agro nacti: malis contra usi uicinis in agrum cirræum transierunt: Onoclum regem secuti, ibique magna siccitate & magnis squalloribus excepti: oraculo ut fertur cum lapidibus onoclium obruissent rursus uagi post longum errorem in eum agrum peruenerunt: quem bonum & fertilissimum nunc habent: quo fit ut merito exoptent: in antiquam patriam non redite: sed illic beatissime ac diutissime permanere.

Cur apud thodios præconi Ocridionis templum ingredi non licet. An quod Ochimus filiam cydippem ocridioni collocauit, Cercaphus autem frater ochimi puellam amans præconi persuasit moris enim fuerat ut sponsæ per præconem accerserentur: cum cydippem accepisset eam ad se deduceret quo facto Cercaphus puellam habens aufugit, Qui postea cum frater ad senectutem peruenisset reuertitur: mansit autem rhodis consuetudo ne præco Ocridionis templum ingrederetur ob iniuriæ ac flagitii illius memoriam.

Quid est quod tibicini apud Tenedum in ædem tenes intrare non licet: nec in templo achillis mentionem facere An quod nouerca tenem in simulacra quæ ei stuprum inferre uoluisset, Molpus Tibicem falsum aduersus eum testimoniū dixit, Quomobrem teni accidit cum sorore tenedum fugeret achilli autem ferunt matrem rhetim magnopere interdixisse tenem ne interficeret: quod is ab apolline uehementer colere, Vni etiam ex seruis imperasse: ut diligenter atterderet: & achilem moneret ne forte per in prudentiam tenem occideret Sed cum tenedum achilles popularet & sororem: Tenes forma captus in sectaret, Tenes obuiam factus & sororem defendere conatus ab Achile interceptus est, achilles tenem a se interfectum aduertens seruū quidem quod ab eo monitus non fuisset occidit, Tenem uero ubi nunc templum est sepeliuit ex eo nec tibice illud ingreditur nec achilles in eo nominatur.

Quis est apud Epidannios poletes epidannii illyricorum uicini ciues suos qui cum illyricis consuetudinem haberent improbos fieri aduertenterunt, & res nouas ueriti ad res contrahendas ac permutandas unum quot annis potissimum delegerunt quem maxime probarent is ad barbaros accederet, forum ciuibus suis & contrahendi rationem prescriberet, & ex eo poletes est appellatus.

Quod est in thracia Arai littus Andrii & chalcidenses habitandi causa in thraciam profecti sanem urbem prodicione communiter occuparunt: sed cum barbaros Acanthum reliquisse accepissent duos speculatores ad urbem miserunt: qui cum eo uenissent & acanthios relicta urbe fugam animaduertissent arripuisse: chalcidensis quidem speculator præcucurrit quasi urbem chalcidensi-

bus preoccupaturus Andrius uero relictus hastam coniecit : quæ cum portæ inhesisset; Andriorum pueris urbem se hasta præcepisse exclamauit. Inde orta dissensione sine bello inter se conuenerunt ut Erythræis Samiis & pariis omnibus de rebus arbitris uterentur; cūq; Erythræi & Samii suffragiis suis rem Andrii adiudicassent; Parii contra prochalcedensibus sententiam dedissent quibusdam se circa eum locum in præcationibus deuouerunt. Si aut ipsi pariis uxorem dedissent; aut ab illis accepissent & ob eam rem Arai littus appellauerunt; cum Dracontis antea diceretur.

Quid est q; cerealibus Eretrienſium mulieres non ad ignem sed ad solem carnē cōcoquunt & calligeniā nō uocant. An quod ita cecidit ne captiuæ quas ex Troia Agammenon abduxit hoc in loco cerealia facerent cūq; inopinato nauigandi tempus extitissent in perfecto sacrificio discesserunt;

Qui sunt Ainautæ apud milesios damascenore rhoante tyrannis exactis sodalitates duæ urbem obtinuerunt; harum altera plutis altera cheromacha dicebatur; sed cum potentes dominarentur; & sodalitates suæ res asciuisſent, conscensis nauibus princula altera pgressi maximis de rebus consultabant; & ob eam rem Ainautæ appellati sunt.

Quid est q; chaldenses locum circa pyrſophiū  $\alpha\kappa\upsilon\alpha\iota\omega\upsilon\lambda\eta\iota\sigma\iota\varsigma$   $\Delta\epsilon\sigma\chi\alpha\lambda\eta$  : idest uigentiū & uiribus ualentiū stationem uocant. Nauplium ferunt ab achiuis insectatum supplicem ad chalcidenses confugisse; ibiq; partim cirmina purgasse; partim recirminando achiuis obieciſſe. Chalcidenses igitur nauplium nullo modo dedituri uidebantur; sed ueriti ne dolo interficeretur; præsidium ei dederunt adolſcentes ætate ac uiribus uigentes; & eos ibi collocauerunt; ubi & una uersarentur; & nauplium asseruarent.

Quis est benefactori bouem immolans. Nauis circa ithacesiam in ancoris stabat  
sed ab eo persuasus nomine pyrriæ & senem seruauit  
nihil in digens & misericordia commotus; & hortatu senis de fictilibus quæ ibi iacebant; pauca quædam sumpsit; postea cum prædones abcessissent securus iam senex pyrriam fictilibus admouit; in quibus maguam uim auripice admixtum ostēdit; ita ut repēte diues factus pyrrias cum cæteris in rebus senem optime tractasset; tamē illud adiunxit; ut ei bouē immolaret; ex eo res in pro uerbiū uenit; benefactori bouem extra pyrriam immolasse neminem.

Quid ita morem hunc habent boetiarum puellæ saltantes ut dicāt eamus athenas. Cretas ferunt; cum uouissent hominū primitias delphos misisse; eos autem qui missi essent ubi nullam facultatem aut copiam uidissent inde profectos. Primū lapygiam incoluisse deinde mixtis atheniensibus hunc in Thracia quæ nunc habent locum occupasse. Non enim uerisimile Minonem atheniensiu iuuenes tributi nomine quot annis ad se missos accidisse; sed in ministerio potius & seruitio habere maluisse. Ex his igitur nati quidam & Cretenses habiti delphos missi sunt; ex quo Boetiæ filia generis sui memoriam colentes diebus festis canebant eamus athenas.

Quid est quod Eleorum mulieres Dionysium celebrantes præcantur; ut bouino pede ad se ueniat hymnus enim hoc modo se habet. Veni heros Dionysie maritimum ad templum castum cum gratiis bouino pede sacrificans. Indebis inferunt, Digne thaure, an quia Bongenam appellant; & taurū uonnulli hunc deum, an magnum pedem ouinum intelligunt; quemadmodum poeta  $\beta\omicron\omega\tau\iota\eta$  magnos habentem oculos &  $\beta\omicron\upsilon\epsilon\alpha\iota\omega\upsilon\lambda\eta\iota\sigma\iota\varsigma$  magna iactātem, an magis quia bouis pes iunoxius est; cornigerum autē deum sic rogant ut lenis; lætusque ueniat, an quod aratri ac sementis principem hunc ipsum deum & inuentorem fuisse putant.

Quid est quod Thanagræi ante urbem achilleum habent locum sic appellatum. Inimicitias enī magis cum ea urbe exercuisse dicitur achilles quam amicitiam. Quippe qui & poemandiri matrem stratonicem rapuerat; & Ehippi filium acestora occidisset; Poemandrus igitur Pater Ehippi cum ager Tanagricus etiā per uicos habitaretur; apud Stephontē : id loci nomen est quod cū achiuis in expeditionem ire uoluissent; ab illis circumcessus nocte locum illum deseruit & Timandriam communiuit. Pollychritus autem architectus cum adesset & opus flocefaceret; atque irrideret fossam rranſcendit; iratus poemandrus ingentem in illum saxum coniecit; ut forte ibidē occultatus Nyctelie templis ianpridem incumberebat; hunc reuulsum per imprudentiam Poemandrus coniecit; & polichritum quidem assequi non potuit. Leucippum uero filium iterfecit, oportebat igitur ephesiu ex agro boetio lege discere; & supplicem ad alios migrare. It autem facile non erat quod in agrū Tanagricum Achiui irruptionem fecerant, misit igitur Ehippū filiū qui Achilleū rogaret a quo persuasus & illum inducit & Tlepolemū herculeis filium; & peneleum hippalemi omnes sibi sanguine coniunctos; a quibus Poemandrus Chalcidem emissus; & ab Elephenore cædis cirmine expiatus hoies honore affecit & lucos oibus cōsecrauit; quorū q; achillei dicatus est nomē seruauit.

Qui sūt apud boetios psoloos qui ueæolæ Minyi cuiusdam filias Leucippam Arſionem & Alchotone furore positas carnibus humanis uesci cōcupisse; & de filiis inter se sortitas esse; Leucippam q; ei sorte cecidisset. Hipassum filium laniandum exhibuisse; ex illos uiros quod Lugubri ueste uterentur præ dolore ac luctu.

Soboles æolæas autem cœnoloas appellatas fuisse ferunt: hodie quoque eiusdem gentis omnes mulieres eodem nomine appellant: & quo annis festis diebus quæ agrionia dicantur: a Dionysii sacerdote stricto gladio fugantur: & siquam consecutus est interficere licet. Nostra quidem memoria zoilus sacerdos mulierem occidit: quod tamen infœlix ac triste ipsis accidit: nam zoilus ex leui sane ulcere cum in morbum incidisset diuturna tabe consumptus est. Orchomeni uero publicis damnis ac damnationibus affecti sacerdotium ab ea familia ad eum transtulerunt: quem ex omnibus optimum delegisset.

Cus eos qui sponte bocæum ingrediuntur lapidibus obruunt arcades: qui sit per ignorantiam intrauerint ad eleutheras eos mittunt. An quæ quasi absoluti libertatem adepti uiderentur: hæc ratio fidem habuit: & tale est ad eleutheras: ac si in locum curæ uacuum: & illud uenies in libentis solum. An fabulæ potius credendum est. Soli enim Lycaonis liberi Eleuter & lebecadus sceleris in iouem paterni expertes fuerunt: & in Boetiam aufugerunt: Lebadenses autem iisdem legibus: & eodem iure atque archades utuntur. Eos igitur ad Eleutheras mittunt qui louis adyta ignorantes intrauerint. An illud probabilius quod architimus dicit. Archadicis festi sunt dies: quosdam per inscientiam ingressos ab archadibus philiassii traditos fuisse. Aphiliassii deinde Megarensibus a quibus porro cum Thebas deueherentur hymbre ac tonitribus & aliis tempestatibus oppressos ac detentos fuisse: hinc locum nonnulli Eleutheras appellatum fuisse dicunt: Quod autem dicitur ab eo qui lycæum ingressus fuerit umbram non cadere: licet falsum tamen magnopere creditum est. An quæ aer ingredientibus in nubem conuersus obducitur. An quod templum ingressus omnibus modis excruciatu morte mulctetur: mortuorum uero animas Pythagorici: neque umbram facere neque coniuere. An illud potius quod sol quidem umbram facit: solem autem aufert nomen Embantis & hoc obscure intelligentes dicaunt ceruus enim Embas dicitur. Quapropter Cantharionem arcadem quod is ad eleos cum arcadibus bellum gerentes profugisset: & cum præda ab atum traiecisset composito postea bella cum spartam profugisset Lacædemonii archadibus reddiderunt edito oraculo ut ceruum redderent.

Quem nam in Tanagta Eunostum heroem fuisse dicemus: quidue causæ esse quâobrem mulieres eius lucrum non ingrediuntur Eunostus Eliei cephisti & sciadis filius fuit: cui nomen inditum ab Eunoste nympa est: a qua educatum ferunt. Speciosus igitur ac iustus non minus ex modestia & seueritate laudis tulit: hunc ab Ochna & coloni filia. propinqua sua amatam fuisse ferunt. Sed cum eius libidinem conuitio rettulisset. remque ad fratres deferre statuisset mulier occupauit. & fratres echemum Leonem bucolum ad eunosti necem concitauerat: quod eum sibi per uim stuprum intulisse insimulauerat. Illi cum sorori fidem adhibuissent adolescentem in lidiis de medio sustulerunt. quo facto Elieus illos in carcerem coniecit. Ochna poenitentia ducta. & uehementer perturbata simul & odore: quem ex amore capiebat liberari cupiens. simul fratrum misericordia commota rem omnem ut gesta fuerat Elieo indicauit quam e uestigio Elieus ad colonum detulit. eius iudicio ac sententia fratres quidem libertati sunt. Ochna uero seipsam præcipitem dedit myrtis anthe donia canticorum poëtria scriptum reliquit. Eunosti uero templum & lucus mulieribus adeo inaccessus fuit: ut cum sæpenumero terremotus aut siccitates aut hymbres aliæ denique tempestates ingruissent. Tanagræi accurate ac diligenter exquirerent nunquid mulier clanculum aut per imprudentiam templo appropinquasset. quæ nonnullos dicere constat. inter quos est Elidamus uir insignis occurrisse. sibi eunostum lauandi causa mare petentem quod mulier templum inuasisset. Refert enim Diocles in libro de Semideis tanagrearum decretum. de quibus elidamus renunciauerat.

Vnde in agro boetio circa Eleonem scamandrus fluuius est appellatus. Deimachus Eleonis filius Herculis socius expeditionis ad Troiam particeps fuit. Sed cum bellum traheretur glauciam scamandri filiam compræssit & grauidam reddidit: quo a Troianis in pugna interfecto Claucia ne stuprum comperta ab Hercule poena afficeretur sponte ad eum confugit & amorem suum indicauit. Sequi cum Deimacho consuetudinem habuisse confessæ est. Hercules re cognita & amoris misericordia commotus: & quod uiri fortis ac sibi in primis: familiaris stirpem relinquere magnopere cupiebat glauciam in nauem recipit: quam postea cum peperisset: in Boetiam reductam: & ipsam & stirpem Eleoni reddidit. Appellatus est autem puer Scamandrus: qui postea regnum adeptus Inachum fluuium de suo nomine Scamandrum appellauit sicut uicinum fluuium glauciam de matris nomine uocitauit: nec uero uxoris oblitus ipsius nomine acidusam fonti nomen indidit: ex quas tris filias susceperat. quas hoc quoque tempore in honore habent & uirgines appellant. Vnde factum est illud tritum sermone prouerbum hæc domina: Dino Tarentinus ductor exercitus uir fortissimus & in primis rei militaris pertissimus cum sententiam eius improbaret & præco aduersariorum sententiam proposuisse sublata dextera hæc melios iuquit: huius rei auctor est Theophrastus. Sed Apolodrus in historia sua illud adiunxit cum præco plures hæc numero sunt dixisset: itaque inquit: sed hæc meliores ita paucorum.

Vnde dicta est urbs Ithacesium quā alalcomenas appellant. Quod antichia adhuc uirgo Sisyphi compressu qui ei stuprum obtulerat Vlysssem concepit complures dixere: histrus uero alexandrus in monumentis suis illud adiunxit: Antichiam Laerti in matrimonium datam: cum ad Laertem duceretur: apud Alaocomennm in boetia Vlysssem pepisse, & ob eam rem ille quasi mediæ urbis nomen referens eam quæ in agro Ithacesi est urbem eodem nomine appellatam fuisse memorat.

Qui sunt Eginæ monophagi. Multi ad bellum Troianum Eginenses profecti pugnando ceciderunt: complures tempestate demersi sunt. Paucos igitur a bello reuersos propinqui suscipientes: cum relictos ciues in luctu ac dolore uersari asaduenterent: nec aperte lætandum existimauerunt: nec pro suorum reddito diis immortalibus sacrificandum: Verum claudonii quisq; sui comiter excipientes ipsi in conuiujs ministrabant: nec alienum quemquam admittebant. Hoc igitur imitantes Neptuno rem diuinam faciunt: & Thiasios exercent sexdecim dies silentio inter se cõuiuia iter se celebrantes: nec seruum quempiam inter se licet. Inde ueneri facientes solenne festum dirimunt: & ex eo monophagi appellantur.

Quid est quod in Caria Labradei Iouis simulacrum bipennem non sceptrum: aut fulmen sustinet quia Hercules interfecta hippolyte: cum præter alia bipennem quoq; illi eripuisset: omphale dono dedit: quam Iydorum postea Reges per manus accipientes sicut alia sacra ferre consueuerunt: donec candaulis indignum censens: nni ex socijs ferendam tradidit: sed postquã gyges ab eo desistens bellum candauli intulit: Arseis Myleis auxilia Gygi adduxit: & candaulis sociumque eius occidit ex una cum reliquis spolijs securim in cauam detulit. Ibique extructo Iouis simulacro bipennem in manu dedit: & Labradeum Iouem appellauit: nam Lydi bipennẽ labrẽ appellare consueuerunt.

Quid est quod purgatores ὀποὸν uocant tralliani eoque in libationibus ac piaculis potissimũ utuntur: An quia leleges & Minyæ antiquius trallianis expulsis urbem atq; agros occupauerunt: postea reuersi Tralliani superatis Lelegibus: quicumque neque in prælio ceciderunt, nec fugerunt: sed aut imbecillitate aut inopia ibidem remanserunt: his omnibus contentis legem posuerunt: ut quicumque Minyam aut lelegem occidisset: ita purus & expiatus esset: si eius quem interfecisset cognatis leguminum modium emensis esset.

Cur apud Elæos in prouerbio est grauiora sambico pati: serunt Elæum quendam Sambucum nomine multis socijs & coadiutoribus usum complures apud Olympiam æreas statuas & simulacra concidisse ac uendidisse. Deniq; Dianæ p̄sulis tẽplũ diripuisse. Est eni Elide tẽplum Dianæ: quod Aristarchium nominant illum uero statim post sacrilegium comprehensum toto animo excruciatum fuisse dum tormentis de conscijs ac socijs ab eo quereretur atque ita mortuum fuisse: & eius cruciatibus prouerbium additum esse.

Quid est quod Lacedemonæ iuxta Lecippidarum tẽplum posita est Vlyssis ædes. Ergiæus unus ex his quia Diomede originem ducunt a Temeno quodam persuasus palladium argis surripuit: cuius rei conscius habuit Leagræus erat enim Temeni sane familiaris Leagræus postea Temeno irat⁹ Lacedemonem concessit: palladium secum deferens: quod cũ reges studiose accepisset iuxta Lecippidarum tẽplum collocauerunt: ac missis qui de conseruando & custodiendo palladio Apollinis sententiam sciscitarentur: oraculo edito ut unum ex his qui palladium surripuissent custodem facerent Vlyssis edem ibidem posuerunt: heroem ipsum alio quin propter Penelopes nuptias ad se pertinere & ciuitatem affinitate attingere existimantes.

Quid est causæ q̄ Chalcedoniæ mulieres morem hunc habent: ut si in alienos uiros & magistratus potissimũ incidant: alteram maxillam aperiant. Chalcedonii aduersus Bithinios bellum gerebant: Hi cum zepoetum Regem haberent omnibus suis copijs aditis, etiam thracum auxilijs facta incursione agros populabantur. Sed cum zepoetus circa phlium id enim loci nomen est palantes ac perturbatos inuasisset superati octo milia militum desiderauerunt nec tamen penitus deleti sunt. Composito autem bello cum ea clade ciuitas ad uirorum solitudinem propemodũ redacta esset: complures mulieres necessitate compulse libenter & externis nupserunt nonnullæ uiduitatem talibus nuptiis antepontes solæ agebant, ac siquid opus esset ad magistratus ac iudices confugientes alteram oris partem aperiebant: harum pudorem quæ nupserant imitatae, & meliores fuisse ratione eundem morem retinuerunt.

Quid est causæ q̄ oues ad agenoris lucum abigentes argiui ut ibidem incantur efficiunt. An q̄ egregiæ præter cæteros agenoris oues curarit, & plures greges habuerit.

Cur se Argiuorum pueri quodam festo per iocum ballachradas uocitāt. An quod primos ab Inacho ex agris in campos ac plana deductos achradibus altis fuisse commemorant. Ferunt enim Achradas primum gæcis in Peloponnesso fuisse cognitatas: cum ea regio Apia etiam diceretur. Vnde Api Achrades mutato nomine appellati sunt.

Quid causæ est quamobrem elæi equas finibus eductas iniri faciūt. An quod regum omnium equorum studiosissimus cenomaus: cum animal illud præcipue adamasset multa & horrenda eis im-

præcatus esset: qui equam apud elidem inissent: & idcirco ueriti execrationem illam abominantur ac uitant.

Cur apud gnosios moris fuit mutuantibus argentum rapere. An ne hi qui arripuissent: de ui tenerentur & magis plecterentur.

Quæ causa est quamobrem Sami dexicreontis uenerem uocent. An quod eorum uxores luxu ac petulantiam perditas Dexicreon homo mendicus quibusdam piacularibus sacris expiauit. An quia Nauclerius cum esset dexicreon negociandi causam cyprum nauigauit cui onus in nauim imposito uenerem iussisse ferunt aquam tñ in nauim imponeret ac statim solueret cū dicto audientē fuisse: & aqua in nauium comportata profectum summa tranquillitate & malicia deprehensum sicuti reliquis & mercatoribus & nautis aqua singulis uenundata multum argentum collegisse: ex eo statua deæ posita deam suo de nomine appellasse quod si uerum est: non unum ditasse: sed per unum multos seruisse uenus existimanda est.

Quid est q̄ Samii mercurio charidote rem diuinam facientes: uolenti & furari & latrocinari p̄mittunt quia oraculo relicta insula Mycalen cōmigrassent: præda ac rapinis decem annis uitam duxerunt deinde in insulam reuersi Samii hostes superauerunt.

Vnde ei loco nomen inditum esse dicimus quem Samii panæma. An q̄ Dionysium fugientes amazones ex agro Ephesio Samum perfugerunt. Dionysius confestim ædificatis nauibus transmissio mari prælio commisso eo in loco multos occidit: quæ defluentis sanguinis flumine spectantes admirati panæma postea nominauerunt: eorum autem qui occiderunt: circa phlœū ossa ostenduntur.

Sunt qui dicant phlœū earum clamoribus abruptum fuisse cum magno quodam interpugnandū & contento clamore usæ fuissent:

Quid est causæ q̄ andron Sami pedites uocitatur mortuo demotele cum plebs rempublicam occupasset megaræses aduersus perinthios Samiorū colonos exercitū duxerunt. Compedes ut dicitur quasi aduersus seruos secum portantes. Quod cum plebi renunciatum esset celeriter auxilia submisit decem declarati sunt: qui triginta nauium classi præessent: harum unam portu egredientem fulmine ictam ac depræhensam fuisse dicunt duces tamen cum reliquis profecti megarense prælio uicerunt: & sexcentos captiuos ceperunt. Qua uictoria elati popularem statum euertere cogitabant: cui rei plebs occasionem prebuit. Misit enim litteras quibus imperabat ut Megarense compedibus uinctos adducerent. illi Megarensibus litteras cum ostendissent facile persuaserunt: ut cōmuni consilio secum ciuitatem liberarent. Rationem ineuntibus uisum puerorum citeos detracos Megarensium cruribus circūponere: & ne defluerent loris quibusdam ad zonas alligare. Erat enim timendum cum laxi essent ac facile defluerent soluti uiderentur. His in hunc modum ornatis cum singulis enses dedissent ad Samum appulsi medio foro Megaræses in curiam deduxerunt: ubi dato signo Megarense impetu facto plebeios omnes qui rerum potiebantur interfecerunt. Hoc pacto recuperata libertate Megarense quicunq; uoluerint ciuitate donarunt: & bonæ magnitudinis domo ædificata compedes quasi templo suspensas obtulerunt: ab eo pedetes domus appellata est.

Cur apud Coos sacerdos Herculis muliebri ueste indutus: & Mitra caput ornatus apud Antimachiā rem diuinā facit. Hercules cū ex agro troiano sex nauibus p̄fectus esset tempestate dephesus nauibus amissis ab insulam Coū delatus ad laceterē eiectus est: oibus rebus p̄ter arma & socios penitus amissis ibi nactus omnium greges pastorem unam sibi ut daret petiit. Is Andragoras uocabat qui cum robore ac uiribus corporis præstaret. Herculem ad luctandum prouocauit ea lege ut si uinceret arietem auferret. Hercules cupide cum Andagora congressus cum hominem ita agitaret: ut facile superaturus uideretur Meropes Andagore auxilium tulerunt: & græcos ut herculi opem ferrent concitauerunt: prælio cōmisso hercules pugnando defessus ad mulierem Thracem confugisse dicitur: & muliebri ueste opertus apud eam delituisse. Sed postq̄ Meropibus superatis expiatus Alciope filiam in matrimoniū duxit. Floream uestem induit. Quāobrem sacerdos ubi prælium factum est rem diuinam facit. & sponsi muliebri ueste induti sponsas suscipiunt.

Vnde apud megaram genus est hamaxocystarum. Qua tēpestate intēperans ille ac dissolutus popularis status megaris fuit: qui & sacrilegium effecit proficiscebantur peloponnesiorum nomine delphos solēnes spectatores: qui cum per agrū megarensē iter facerent. apud ægerā ad paludem cū liberis & uxoribus subuerso curru in terram prouoluti sunt ibi megarensium quidam petulantissimi atq; ebrii per insolentiā & crudelitatem currus in palludem cōtruxerunt: multos ex his que nerant obruerunt. Quod in illa status perturbatione & confusione rerum omnium megaræses neglexerunt: amphixiones autem quod ea res ad religionem pertinere uidebatur grauiter commoti tanquā sceleratos & impios exilio nōnullos plerosq; morte afficiendos censuerunt: qui postea a genere hamaxocylistæ nominati sunt.

Calpurnius Brixienſis ad Domini-  
cum Siliprandum Mantuanum.

Quos radi optabas ſia Siliprande libellos  
Imprime nil poſſet iungere docta manus.  
Qui leget hos æquus grates tibi lector habebit  
Atq; idem optabit candida fata mihi.  
Nam modo mendofus latiis errabat in oris  
Plutarchus rafa nunc bene pelle nitet.  
Aureliiq; mei claras feſtinat ad ædes  
Qui colit ex toto pectore pieridas.

Expliciunt problemata Alexandri aphrodiſei:  
e græco in latinum traducta per Georgiũ ual-  
lam. Et Ariſtotelis problemata Theodoro in-  
terprete. Et Plutarchi problemata: ſimul ſeria-  
tim q̄mendetiſſima. Impreſſum Venetiis per  
Albertinum Vercellenſem. Anno Domini. M.  
CCCCCI. Die. xxvi. Maii.

Laus deo.

	Regiſtrum	Ixxxiĩ
a Problemata Georgius Alexandri Albertus	f tate ſe porrigũt tus quiſq; q̄ alimenti	l ſtanda obſeruandum deat titillatẽ
b Alexandri uocales tur ſi modo los ad munia	g Cur homines dire. Quotiẽs Cur foetidior	m Cur is qui Cur geneciæ ſacrificium
c cerebro autem Cur i balnei ubi de ptifana obtemperantia	h minis ratione tiorum qudñiã Neq; enim	n putauit. Erat bus p̄occupat.
d Ariſtotelis ferbuerit da alia calida	i ſitis gratia eſt craſſior in rotundam	FINIS.
e ant & hominẽ ro tantũmodo portione ſui	k etucq; non pendeant cũ robuſtiora	

1871  
1872  
1873  
1874  
1875  
1876  
1877  
1878  
1879  
1880  
1881  
1882  
1883  
1884  
1885  
1886  
1887  
1888  
1889  
1890  
1891  
1892  
1893  
1894  
1895  
1896  
1897  
1898  
1899  
1900